

کاهش ۹ درصدی جرائم در شهرستان ارومیه

مرداد 6، 1395

فرمانده انتظامی ارومیه از کاهش 9 درصدی جرائم در 4 ماهه *
سالجاری در شهرستان ارومیه خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، حسین محمدپور در گفتگو با خبرنگاران به عملکرد نیروی انتظامی در سالجاری اشاره کرد و افزود: در 4 ماهه سالجاری شاهد کاهش 9 درصدی جرائم در شهرستان ارومیه بودیم و این درحالی است که میانگین کاهش جرم در کشور 2 درصد است.

وی با اشاره به درصد کشف به وقوع سرقت تصریح کرد: در سال گذشته درصد کشف به وقوع 62 درصد و امسال 77 درصد بوده که از لحاظ درصدی 24 درصد افزایش کشف را داشته است.

وی از کاهش 4 درصدی سرقت در سالجاری خبر داد و اظهار داشت: امسال با همکاری مردم و نهاد های دولتی شاهد کاهش 22 درصدی سرقت از منازل، 23 درصدی سرقت از مغازه ، 14 درصدی احشام و 25 درصدی موتو سیکلت بودیم.

وی به متلاشی شدن 22 باند سابقه دار و حرفه ای سرقت در ارومیه اشاره کرد و افزود: با انجام عملیات انتظامی و اطلاعاتی 750 سارق دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

محمدپور گفت: در چهار ماهه سال 95 به تعداد یک هزار و 536 مورد تصادف جرحی اتفاق افتاد تا با توجه به تعداد تصادفات یک هزار و 542 موردی سال گذشته، درصد کشته های تصادفات به 38 درصد برسد.

محمد پور در ادامه به کشف 709 کیلو انواع مواد مخدر در سالجاری اشاره کرد و افزود: همچنین در این راستا 15 باند خرید و فروش مواد مخدر متلاشی و 360 قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه در حوزه برخورد با تولیدکنندگان، عرضه کنندگان و معتادین متجاهر 12 طرح ارتقای امنیت اجتماعی اجرا شده اظهار داشت: امسال 1600 معتاد متجاهر و کارتن خواب از طریق کلانتری ها جمع آوری و تحویل مقامات قضایی شدند.

فرمانده انتظامی ارومیه افزود: همچنین در این مدت 14 هزار و 368 انواع قرص روانگردان کشف و ضبط شده است.

فرمانده انتظامی ارومیه افزود: در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی در سالجاری با تلاش های نیروی انتظامی، 964 نفر قاچاقچی دستگیر و 48 هزار البسه، 576 نخ سیگار، 169 هزار لوازم بهداشتی و آرایشی و 15 هزار داروی قاچاق کشف شده است.

فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به فعالیت مشاوران در کلانتریها و پاسگاههای استان افزود: در این راستا از دو هزار و 593 مورد پرونده ارجاعی، یک هزار و 862 پرونده منجر به صلح و سازش شده است.

وی اظهار داشت: امسال 139 هزار و 736 تماس مردمی در سطح شهرستان ارومیه دریافت شد که نشانگر اعتماد مردم به پلیس بوده است.

صمدپور اظهار داشت: با توجه به افزایش آمار تماسهای غیرعملیاتی در شهرستان ارومیه، مردم باید از تماسهای غیرضروری با پلیس 110 پیشگیری کنند.

فرمانده انتظامی ارومیه اظهار داشت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی از هفته آینده با محوریت مبارزه با عرضه کنندگان و فروشندگان قلیان در تمامی تفرجگاهها و اماکن عمومی شهرستان ارومیه برگزار میشود.